PAGE
2

                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАСПЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«27» сентября 2010 г.                                                                                        № 31

О доформировании избирательной комиссии муниципального образования Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

В соответствии  со тс.24 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в  референдуме  граждан  Российской Федерации», ст.11,12  Областного закона от 24.04.2003г. № 12-з  «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», рассмотрев предложения, поступившие в Совет депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, документы на кандидатов в члены избирательной комиссии муниципального образования Касплянского сельского поселения Смоленского

района Смоленской области  с правом решающего голоса от политических партий, иных общественных объединений, собраний избирателей по месту жительства, работы, учебы и заявления лиц об их согласии  быть назначенными членами избирательной комиссии муниципального образования  Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса, руководствуясь ст.31 Устава Касплянского сельского поселения  Совет депутатов  Касплянского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Доформировать избирательную комиссию муниципального образования  Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

членом комиссии с правом решающего голоса:

Пронина Марина Сергеевна 1989г.р., образование высшее, координатор

ООО «Эйвон.Бьюти», выдвинута собранием избирателей Администрации Касплянского сельского поселения.

2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Сельская  правда».

Глава муниципального образования

Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                И.Л.Евсеев